
WÓJT GMIN Y ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podksrpaGkio

ZARZĄDZENIE NR 669 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1372) i 
art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 76 300,00 76 300,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 1 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000.00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 30 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000.00 30 000.00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 20 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0.00 20 000.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000.00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 20 000.00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000.00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 300,00 15 300,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 800,00 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 800.00 800.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800.00 800,00

80107 Świetlice szkolne 2 500,00 2 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500.00 2 500.00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałąch przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000.00 2 000.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000.00 2 000.00

80150 Realizacja zadań wy magających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

10 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000.00 10 000.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000.00 10 000.00

Strona 1



900 GOSPOADARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000.00 10 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00

RAZEM: 76 300,00 76 300,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 1 000,00 1 000,00
60017 1 000,00 1 000,00

4270 1 000,00
4520 1 000,00

700 30 000,00 30 000,00
70005 30 000,00 30 000,00

4300 30 000.00
4510 1 300.00
4520 28 700.00

710 20 000,00 20 000,00
71004 0,00 20 000,00

4300 20 000.00
71012 20 000,00 0,00

4210 500.00
4300 19 500,00

801 15 300,00 15 300,00
80103 800,00 800,00

4010 800.00
4040 800.00

80107 2 500,00 2 500,00
4790 2 500.00
4800 2 500,00

80149 2 000,00 2 000,00
4010 2 000.00
4040 2 000.00

80150 10 000,00 10 000,00
4790 10 000.00
4800 10 000,00

900 10 000,00 10 000,00
90015 10 000,00 10 000,00

4270 10 000.00
4300 10 000.00

RAZEM: 76 300,00 76 300,00

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2


